
K prodeji, Rodinný dům, 130 m2
Číslo inzerátu (ID): 4255168 Datum vydání: 15.07.2024

Cena za nemovitost:

6 990 000 Kč

Lokalita:
Kladno

Hledáte dům bez investic, do kterého se můžete rovnou
nastěhovat? Dovolte nám představit rodinný dům o dispozici 4+1,
který je přesně tím, co hledáte. Dům je srovnatelný s novostavbou,
poskytuje komfortní bydlení a moderní zázemí. Nachází se v obci
Loucká, poblíž hory Říp. V přízemí je prostorný obývací pokoj
propojený s terasou, která vybízí k relaxu. Dále kuchyň, chodba s
vestavěnou skříní, technická místnost a WC. Po schodišti se
dostanete do prvního patra, kde je ložnice, dětský pokoj, pracovna
a koupelna s WC. V patře je také vstup na půdu, která slouží jako
úložný prostor. Radost vám udělá zahrada s dostatkem prostoru.
Na pozemku je dvougaráž. Musíme vyzdvihnout moderní kotel na
tuhá paliva, který je velmi úsporný a nenáročný na obsluhu. Tento
domov je ideální pro rodiny hledající moderní a pohodlné bydlení s
klidem a pohodou. Řešíte vzdálenost do školy/školky? Velvary
nabízí veškerou občanskou vybavenost včetně školy/školky
vzdálené 7 km. Autobusem se do nich dostanete za 11 km.

ID inzerátu ESO: 4255168
Inzerát vydán: 14.06.2024
Inzerát aktualizován: 15.07.2024
ID zakázky v RK: 900875083
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 130 m2
Plocha pozemku: 804 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 875083

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Sebastian Davenet
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


